[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　月　日
　高知市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）

共催等承認申請書
　共催・後援の承認を受けたいので、高知市共催及び後援に関する事務取扱要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり承認を申請します。また、高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。
記
１　事業概要等
	事業名

	開催趣旨

	事業内容

	主催団体
	所　　　在　　　地

	名　　　　　　　称

	代表者（職・氏名）

	開催日時
	　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	会場
	所在地

	名　称

	入場料
	徴収の有無
	有　　・　　無
	金　　額
	　　　　　　　　　　円

	入場者
	対象とする入場者

	入場予定数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	他の共催団体

	他の後援団体

	連絡責任者
	氏　名

	連絡先

　　　注１　事業内容欄には、講演等の場合は、講師及び講演内容を記入すること。
　　　注２　原則として、事業の開催の日の30日前までに申請すること。

２　添付資料
　⑴　事業計画書
　⑵　その他参考となる資料（事業のパンフレット、収支予算書、主催団体の団体規約、役員名簿等）